Dnia 8 Stycznia 1856 roku.

Mianowani: Sędzia Prezydujący w Sądzie Policji Poprawczej Wydziału Kaliskiego, Radzca Honorowy *Świerczyński*, Prokuratorem przy Sądzie Kryminalnym gubernii Lubelskiej; obrońca Prokuratoryi w Królestwie, Assesor Kollegijalny *Masłowski*, Radzca; tejeż Prokuratoryi.

Dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1856 roku.

Przez postanowienia Rady Administracyjnej.

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, zatwierdzeni: Nadrachmistrz Wydziału Administracyjnego w Rządzie Gubern. Radomskim, Radzca Honorowy *Jan Kobos*, pełn. obow. Pomocnika Naczelnika pow.

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, mianowany: Właściciel dóbr *Włodzimierz Ośniakowski*, Radzca Dyrekcyi Ubezpieczeń w pow. *Radzyńskim*.

W Dyrekcyi Drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej, mianowany *Pakmajster Onufry Mrozowski*, Urzędnikiem do pisma.

Dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1856 roku.

*Przez postanowienie Rady Administracyjnej.*

W Wydziale Komisji Rządowej Sprawiedliwości, mianowani: Pisarz Kancellaryi Ziemskiej gubernii Augustowskiej Wydziału 1 w Łomży, Magister prawa, Piotr Duve, pełniącym obowiązki Sędziego Trybunału Cywilnego gubernii Płockiej w Płocku.